
UnivIS - Raumplan
WE5/01.006 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
27.4.2020

Business English
IV:
Organisational
Behaviour

Lindenberg

Business English
II: Finance

Lindenberg

Tutorium für
Wirtschaftsmathematik
I, Gruppe 3

Seibel

Tutorium für
Wirtschaftsmathematik
II, Gruppe 3

Seibel

KTR-GIK-M:
Grundbausteine
der
Internet-Kommunikation

Krieger

Di
28.4.2020

MOBI-ADM-M:
Advanced Data
Management

Nicklas

Kooperative
Systeme

Gross

KTR-MfI-2-B:
Mathematik für
Informatik

Krieger

Mi
29.4.2020

Schwedisch:
Sprachpraxis A1:
Schwedisch 1

Lennstam-Hintz

SNA-WIM-B:
Wissens- und
Informationsmanagement

Fischer-Preßler

Vortrag:
Drittmittelanträge
- was
Gutachterinnen
und Gutachtern
wichtig ist

Widmer-Leitz

PSI-EiRBS-B:
Reservierung für
freies Üben 2

N.N.

Infoabend -
Feki.de - Entfällt

Graumann

Do
30.4.2020

ISM-FIISM-B:
Fundamentals of
IISM

Beimborn

ISM-MDT-M:
Managing Digital
Transformation

Beimborn

Fr
1.5.2020

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Einzeltermine vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 03:17:35


