UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 27.4.2020	Di 28.4.2020	Mi 29.4.2020	Do 30.4.2020	Fr 1.5.2020
08:00		MOBI-ADM-M: Advanced Data	Schwedisch: Sprachpraxis A1:	ISM-FIISM-B: Fundamentals of	
09:00		Management <i>Nicklas</i>	Schwedisch 1 Lennstam-Hintz	IISM Beimborn	
10:00	Business English IV: Organisational	Kooperative Systeme	SNA-WIM-B: Wissens- und Informationsmanag		
11:00	Behaviour Lindenberg	Gross	Fischer-Preßler		
12:00	Business English II: Finance Lindenberg		Vortrag: Drittmittelanträge		
13:00			- was Gutachterinnen und Gutachtern wichtig ist Widmer-Leitz		
14:00	Tutorium für Wirtschaftsmathem I, Gruppe 3 Seibel	atik		ISM-MDT-M: Managing Digital Transformation Beimborn	
15:00	Tutorium für Wirtschaftsmathem II, Gruppe 3 Seibel	atik			
16:00	KTR-GIK-M: Grundbausteine der	KTR-MfI-2-B: Mathematik für Informatik	PSI-EiRBS-B: Reservierung für freies Üben 2		
17:00	Internet-Kommuni Krieger		N.N.		
18:00					
19:00					
20:00			Infoabend - Feki.de - Entfällt Graumann		
21:00			Graumann		